3MMeHOBaHNe MyHUUMNa/IbHOTO y4pexXaeHnsa

NT LeATenbHOCT MyHULMNAIBHOMO YUpexXaeHus

LU MyHULMNANLHOTO YUpeXaeHust

epuoanyHoOCTb

OTYET O BbIMNOJTHEHN MYHUUWMANTBHOIO 3AAAHNA Ne 1

Ha 2022 rof, 1 NIaHoBbI Nepuo 2023 7] 2024 rogos
dopma no OKY[,
Koa
MBOY "CpepaHsist 06LLeo6pasoBaTenbHas Wwkona Ne 6" EMP PT rlo Ceoatony peectpy
no OKB3[,
O6pasoBaHue
6ro4KeTHoe

JS3K..,
0506001

1646012250164601001



OTHET

OB WCMONMHEHUN YUPEXAEHWEM MNAHA EFO ®VMHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU

YupexjeHue

O6ocobneHHoe nojpasfeneHne

Yupegutens

HaumeHoBaHue opraHa, ocyllecTBNAOIEr0
NoSIHOMOUUA yupeauTens

Bupg cdunHaHcoBoro o6ecneveHns (fesaTenbHOCTN)
MepuoanyHOCTL: KBapTanbHas, rojosas
EAVHMLA n3MepeHns: py6

HanmeHoBaHue nokasatens

Joxopbl - BCETO
[oxoAbl OT COGCTBEHHOCTH
[loxoabl OT oKasaHua nnaaTHbiX ycnyr (pa6or),
KOMneHcayun 3atpar
LW Tpadbl, NeHn, HeycToliku, BO3MelLeHNA yuepba
Be3Bo3me3fjHble AeHeXHble NOCTynneHus
Bbi6bITUE HE(MHAHCOBbIX aKTUBOB
B TOM uucne:
YMeHbLIEeHNe CTOMMOCTI OCHOBHbIX CPEACTB
YMeHbLIEHUe CTOUMOCTI HemaTepuanbHbiX akTUBOB
yMeHbLIEeHNe CTOMMOCTU Henpou3BeAeHHbIX aKTUBOB
yMeHblUeHNe CTOMMOCTU MaTepuasbHbiX 3anacos
Mpoune goxoabl

HaumeHoBaHMe nokasaTtens

Pacxogbl - BCero
B TOM uucne:

PaCXOAbI Ha BbliNNaTbl NepcoHany B Uenax o6ecneyeHus
BbINONHEHUA (YHKLUUIA rocyaapCcTBEHHbIMU (MyHULUNANbHBIMU)
opraHamu, KaseHHbIMU yypexaeHusmu, opraHamun ynpasneHuns
rocyapcTBeHHbIMU BHEGIOAKETHbIMU (hoHAaMM

PaCXOAbI Ha BbINNaTbl NepcoHany Ka3eHHbIX y‘-lpe)K,qul/lﬁ

doHA onnaTbl TpyAa yupexaeHui

B3Hockl no 065|3aTe/'|bHOMy counanbHOMy CTpaxoBaHWUIO Ha BbiNaThbl
no onnate Tpyaa paboTHWKOB W MHble BbiNaaTbl pa6oTHWKaM
yupexaeHuii

3akKynka ToBapoB, paGoT v ycnyr gna obecneyeHus
rocyapCcTBeHHbIX (MyHULUNANbHBIX) HYX/[

WHble 3aKynku ToBapoB, paboT u ycnyr ana obecneyeHuns
roCyAapCcTBEHHbIX (MYHULUNANbHbBIX) HYX]

Mpoyasa 3akynka ToBapos, pa6oT u ycnyr gna obecneyeHus
-0CcylapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYXJ

3aKynka sHepreTM4ecknx pecypcos

4Hble 6|0A)KETHbIe accurHosaHus

Onnata Hanoros, c60POB U UHbIX NnaTexe

Onnata Hanora Ha unmyuiectso opraHmaumﬁ N 3eMeNIbHOro Hanora

Ha 1 aHWBaps 2023 r.

MyHuuunansHoe 6logxeTHoe o6l eobpasoBaTenbHoe yupexaeHune "CpeaHsasa obuweobpasosatenbHasn wkona Ne6"

Enaby»cKoro myHuynnanbHoro paiioHa Pecny6nvnkn TaTapctaH

Co6CTBEHHbIE JOXOAbI YUPEXAEHUS

Kop
CTPOKU

010
030

040
050
060
090

092
093
094
095
100

Koa
CTPOKU

200
210

Kog
aHannuTuKn

120

130
140
150
400

410
420
430
440
180

Koa
aHanuTUKK

100
110
111

119

200

240

244
247
800
850

851

1. floxoabl yupexxaeHus

YTBEpXAeHO
NNaHOBbIX yepes nuueBble cyeTa
HasHaueHui
4 5
1784 152,38 1653 265,01
1784 152,38 1653 265,01
2. Pacxogbl yupexxaeHus
YTBEpXAEHO
nnaHoBbIX yepes nuueBble cyeTa
HasHaveHui
4 5
1927 459,46 1526 459,88
47 792,67 26 985,00
47 792,67 26 985,00
36 707,12 20 725,81
N 085,55 625949
1876 166,79 1499 474,88
1876 166,79 1499 474,88
1693 795,93 1458 105,01
182 370,86 41 369,87
3 500,00
3 500,00 -
3 500,00

McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HavyeHwui

yepes Yyepes Kaccy HeKaccoBbIMMU
GaHKOBCKMe cyeTa yupexpaeHus onepayusamm
6 7 8

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHUn

Yyepes Yyepes Kaccy HeKaccoBbIMMN
6aHKOBCKME cyeTa yupexaeHns onepayusamu
6 7 8

dopma no OKY[
Jata
no OKMo

no OKTMO
no OKMo
Fnasa no BK

no OKEW

ntoro

9
1653 265,01

1653 265,01

utoro

9
1526 459,88

26 985,00
26 985,00
20 725,81

6 259,19

1499 474,88
1499 474,88

1458 105,01
41 369,87

KoAbl
0503737

01.01.2023
44935447

92626000

000

383

Cyr\nma OTK/NOHEeHusA

10
130 887,37

130 887,37

Cymma OTKNOHeHus

10
400 999,58

20 807,67
20 807,67

15 981,31

4 826,36

376 691,91
376 691,91

235 690,92
141 000,99
3 500,00
3 500,00
T nn



[PesyneTat ycnonnenns (geduuut/npoduuur)



HanmeHoBaHue nokasartens

1
NcTouHuKN thuHaHcuposaHua geduynta
cpeacTs Bcero (cTp. 520 + cTp. 590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM 4wucne:
BHYTpEeHHUE NCTOUHUKN
N3 HUX:
[ABUXeHNe feHeXHbIX CpeAcTB
nocTynsieHne [eHeXHbIX CPeACTB npoune
BblObITUE AEHEXHbIX CPEACTB
BHewWHNe UCTOUYHUKN
N3 HUX:
Vi3MeHeHMe 0CTaTKOB CPe/CTB
yBennyeHue oCTaTkoB cpeacTs, BCero
yMeHblleHue OCTaTKoB CpeacTB, BCero
N3meHeHWe OCTATKOB MO BHYTPeHHUM o6opoTam CpejcTB
yupexpaeHus
B TOM 4ucne:
yBeNMYeHne 0CTaTKOB CPe/ACTB YyUYpeXAeHus
YMeHbLUEHNE OCTaTKOB CPEACTB yupexaeHus

Vi3MeHeHMe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacueTam
B TOM 4ucne:
yBe/IM4eHne OCTaTkoB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
yMeHblleHne ocTaTKoB MO BHYTPeHHUM pacyeTam (AT
030404610)
M3meHeHMe oCcTaTKoB pac4yeToB N0 BHYTPEHHUM NpuUBNEeYEeHUAM
cpeacTs
B TOM 4ucne:
yBe/fiMyeHne pacyeToB MO BHYTPEHHEMY NMPUBEYEHNIO OCTATKOB
cpeacTts (KT 030406000)

octaTtkoB cpeacTs (AT 030406000)

Cuctema FTAPAHT:

Kog
CTPOKU

500

520

590
591
592
620

700
710
720

730

731
732

820

821

822

830

831

832

Kop
aHaNUTUKN

510
610

510
610

510
610

YTBEpX/AeHO
NNaHoBbIX Yepes NuueBble cyeTa

HasHayeHui
4 5
143 307,08 -126 805,13
143 307,08 -126 805,13
X -1 653 265,01
X 1526 459,88
X
X

3. VICTOYHUKN (hrHAHCMpPOBaHUS AednumnTa CPefCcTB yUpeKaeHus

NcnonHeHo NnaHoOBbIX Ha3HaYeHwui

uepes
6aHKOBCKME cyeTa
6

Yyepes kaccy
yupexzaeHus
7

HeKaccoBbIMn
onepauuamn
8

>

uToro

-126 805,13

-126 80543

-1 653 265,01
1 526 459,88

Cymma OTKNOHEHNA

10

270 112,21

270 112,21
X
X



HaumeHoBaHue nokasatens

1
3BpalLEHO OCTATKOB Cy6CUAUI MPOLbIX IET, BCEro
3BpaL}eHO PacxofoB NPOLW/bIX NeT, BCEro

4
I_I?A]IJ
P i

111

4, CBefieHMA 0 BO3BpaTax OCTaTkoB cy6cuanii U pacxoAoB NpoLusbix et

Kop Kog
CTpoKMn aHanuTukn yepes nuueBble cyeTa
2 3 4
910 X
............ z t -
>4 .
* A *3[0»&BHbIA By*fajrrep
«*Pr e«yTyY****" 1 1 (
. noannck)
i » PIf
2*$yKoBoadresib HrHAHCOBO-3KOHOMUYECKOM

CAKEbI
LleHTpanusoBaHHasi 6yxrantepus
Cuaael o+
Pykosogutens

(YnonHomoueHHoe nnL)

Wcnonuutens

Mpou3ssefeHo BO3BPaTOB

vepes 6aHKOBCKUE yepes Kaccy HekKacCoBbIMK WToro
cyeta yupexaeHus onepayusm
5 6 7 8
- - -
- - -

T.H. XaiigykoBa
{pacwmchposka nognucu)

A.M TapaeBa
(pacwuhpoBka noanucu)

(nognuck) (pacwmdposka nognucu)

(HaumeHoBaHue, OIPH, WNHH, KM, MecToHaxoxaeHwe)

(noanuce) (pacwuchpoBKa nognuc)

10 Efilinwknna
(noanmcb) (pacwucpoBKa noAnmucu)

(TenedhoH, e-mail)



OTHET

OB WCMOJIHEHUW YUYPEXXAEHWEM TMJIAHA EFTO ®HAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU

Ha 1aHBapa 2023 r.

MyHULMnanbHoe GlogykeTHoe o6LLieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpefHss oblueobpasosaTenbHas Lukona No6”

YupexpeHve

0O60co6neHHoe nogpasaeneHne

Yupeautens

HanmeHoBaHWe opraHa, OCyLLECTBNSIOLIErO
MONHOMOYMS yupeauTens

Buy, coviHaHCOBOro obecrieveHnst ([eaTebHOCTH)
MeproAMuHOCTL:  KBapTasibHasi, rofosast
EAvHMLA u3Mepenns: py6

HavmeHoBaHWe nokasarens Kog
CTpOKN
1 2

[Moxopp! - BCero 010
Jloxopp! OT COGCTBEHHOCTU 030
[loxofpl OT OKazaHsi NNATHbIX ycnyr (pabor),

KOMMeHcaLmu 3atpar 040
LLiTpachbl, NeHW, HeycToViK1, BO3MELLEHUA yuiepba 050
BesBo3me3sfHble AgHeXHble NOCTYMeHns 060
BblI6bITie HethMHAHCOBbIX aKTUBOB 090

B TOM uucne:
YMEHbLLEHVe CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPEACTB 092
YMeHbLLEHNE CTOMMOCTU HemaTepuasibHbIX aKTUBOB 093
YMEHbLLEHME CTOMMOCTU HEnpoM3BeEeHHbIX aKTBOB 094
YMeHbLUEHMe CTOMMOCTV MaTepuasbHbIX 3aMacos 095
Mpoune goxozp! 100
HaunveHosaHVe nokasaresns Kon

CTPOKM
1 2

Pacxogipl - Bcero 200

B TOM uvcne: 210

Pacxogibl Ha BbiNaTbl NEPCOHaTY B LieNsiX oGecredeHmns

BbINOSIHEHNS (hYHKLMIA rocyapCTBEHHBIMW (MyHMLMNa/IbHBIMM)

opraHamy, KaseHHbIMW yUpeXaeHUsMM, OpraHamy yrpasneHns

roCYAapCTBEHHbIMI BHEGHOKETHBIMU (hOHAAMM

Pacxofibl Ha BbIMaTbl NEPCOHasY KaseHHbIX YUpeskaeHui

®OHZ onnatbl TpyAa yUpeXaeHuii

ViHble BbINNaTbl NEPCOHaNY YUPEXAEHNi, 3a UCKIoUeHeM (hoHaa

onnatbl TpyAa

B3HOChI M0 06S13aTE/NbHOMY COLANIbHOMY CTPaX0BaHMIO Ha BbiMiaThl

no onnare Tpyaa paGoTHUKOB U UHble BbiN/aTbl PAGOTHIKaM

yupexzaeHuii

3akynka ToBapoB, paGoT v ycnyr Ans obecredeHuns

rOCYAapCTBEHHbIX (MyHULMMAbHBIX) HYXX],

ViHble 3aKyrKu TOBapoB, paboT v YCnyr [/ 06ecneyeHus

rocylapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYXX,

Mpoyas 3aKyrnka TOBapoB, paboT U yCiyr A oGecnedeHns

roCY/JapCTBEHHbIX (MyHULMNANBHBIX) HyXKZ,

3aKynka 3HepreTM4eckux pecypcos

ViHble GlofpKeTHble acCUrHOBaHWA

ynnata Hasoros, C60poB 1 MHbIX MnaTexeit

Ynnata Hasora Ha MMyLLIECTBO OpraHu3aLyii 1 3eMebHoro Hasnora

Ynnata npounx Hasoros, c60poB

PesynbTaT mucnonHeHus (Aechnumt/npodmumT) 450

Kop

AHa/IMTUKN

120

140
150

410
420

440
180

Kop

AHAIUTUKA

w

100

110
11

112

119

240

244
247
800
850

851
852

ENaby)CKoro MyHULWNankHoro paiioHa Pecry6imki TatapctaH

1. JOX0AbI yHpexXAeHUst

YTBEPXAEHO MNaHOBbIX
HasHaueHWi

4
48 135 983,77

X

48 135 983,77

<

X X X X X

2. Pacxofbl yupexkaeHus

YTBEPX/EHO MNaHOBbIX
HasHaueHui

4
48 717 480,65

37 799 243,22

37 799 243,22
29 030 013,49

21 600,00

8 747 629,73

9 887 379,65

9 887 379,65

6 163 049,52
3724 330,13
1030 857,78
1030 857,78

991 457,78
39 400,00

-581 496,88

Cy6CUaMM Ha BBINOHEHIE TOCY/AAPCTBEHHOTO (MYHULMNAILHOMO) 3aaHust

yepes fiMuesble cyeta

5
47 127 370,11

X

47 127 370,11

>

X X X X X

yepes mueBble cyeTa

5
46 269 332,05

37 344 335,86

37 344 335,86
28 693 100,86

5 600,00

8 645 635,00

7933 539,19

7933 539,19

4 876 442,02
3057 097,17
991 457,00
991 457,00

991 457,00

858 038,06

VICNONMHEHO NNaHOBbIX Ha3HaueHiA

yepes yepes Kaccy
6aHKOBCKMe cyeTa yupexaeHus
6 7
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
VICMO/HEHO MNaHOBbIX Ha3HAueHNit
yepes yepes Kaccy
6aHKOBCKUE cueTa yupexaeHus
6 7

HEKacCcoBbIMM
onepauusMm
8

x X

X X X X X

HEeKaccoBbIMN
onepaLmsmn
8

dopma no OKY[,
Jata
no OKMo

no OKTMO
o OKMo

nasa no BK

no OKEN

uToro

9
- 47 127 370,11

X

47 127 370,11

<

X X X X X

utoro

9
- 46 269 332,05

37 344 335,86

37 344 335,86
28 693 100,86

5 600,00

8 645 635,00

7933 539,19

7 933 539,19

4 876 442,02

- 3057 097,17
- 991 457,00
991 457,00

991 457,00

- 858 038,06

Kogp!

CymMa OTK/IOHEHMS!

10
1008 613,66

X

1008 613,66

x X

X X X X X

Cymma OTK/IOHEeHUS

10
2448 148,60

454 907,36

454 907,36
336 912,63

16 000,00

101 994,73
1953 840,46
1953 840,46

1286 607,50
667 232,96
39 400,78
39 400,78

0,78
39 400,00

X



3. VICTOYHUKMN hUHAHCMPOBaHWSA fethnunTa CPEACTB YUpeXXAeHNs

HavmeroBaHve nokasarens Kon Kog YTBEPX/AEHO NIaHOBbIX /cnonHEHO NAaHOBbLIX HA3HAYEHUIA Cymma OTK/IOHEHNS
CTpOKK aHaNNTUKN HazHaueHuii yepes /inLeBble cueta yepe3 yepes Kaccy HEeKaccoBbIMU uToro
6aHKOBCKMe cueTa yupexaeHns onepauysimmn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

VICTOYHVKY hHaHCHpoBaHus AechnumTa
cpepcTs Beero (cTp. 520 + cTp. 590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.

730 + cTp. 820 + cTp. 830) 500 X 581 496,88 -858 038,06 -858 038,06 1439 534,94
B TOM uMcre:
BHYTpPEHHWE UCTOHHMKN 520 X . : - -
U3 HUX:
[BKeHNE AeHeXHbIX CPEACTB 590 X
NOCTYM/IEHNE [leHE>0HbX CPE/ICTB Mpoyke 501 510
BbIBbITUE [AEHEXHbBIX CPEACTB 592 610 - )
BHeLLH/e UCTOYHMKN 620 X X X X X X X X
V3meHeHve OCTATKOB CPEACTB 700 X 581 496,88 -858 038,06 X -858 038,06 1439 534,94
YBE/INYEHVe OCTaTKOB CPeACTB, BCEro 710 510 X «47 127 370,11 X -47 127 370401 X
YMEHbLLUEHWe OCTaTKOB CPeACTB, BCErO 720 610 X 46 269 332,05 X 46 269 332,05 X
V13MeHeH1e 0CTaTKOB M0 BHYTPEHHIM 0GopoTam CPeacTs
yupexzaeHus 730 X X X X
B TOM umcne:
YBE/MYEHNe OCTATKOB CPE/CTB YUpeX/aeHNs 731 510 X X X
YMeHbLUEHMe OCTaTKOB CPE/CTB YUpeXaeHMs 732 610 X : : . X X
V13MeHeHMe OCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam 820 X
B TOM uucne:
YBeNMUeHne OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510) 821
YMeHbLLEHe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam (AT
030404610) 822
V13MeHeHve 0CTaTKOB PacYeTOB MO BHYTPEHHWM MPUBMEUEHNAM
cpeacTs 830 X
B TOM 4ucne:

YBE/IMUEHNEe PacyeToB Mo BHyTPEHHEMY MPUB/EUEHNIO OCTATKOB
cpeacts (KT 030406000)

831
YMEHbLLEHME PacHeToB M0 BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHIIO OCTATKOB
cpeacTs (At 030406000)

832



4. CBefileHUs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CMAmnii U pacxofoB NPOLAbLIX NeT

HavmMeHoBaHve nokasarens Kop, Koa MpousBesieHo BO3BPaTOB
CTpoKK AHAMTUKN  yepes3 NnLeBble cueTa yepe3 6aHKOBCKME yepe3 Kaccy HEeKaccoBbIMU Wroro
cyeTa yupexaeHus onepauysam
1 2 3 4 5 6 7 8
Bos3BpallieHO OCTATKOB CyGCUaniA NMPOLLTbIX N1ET, BCEro 910 x 1l - - - -
BosBpallieHo pacxoAoB MpOLUbIX N1eT, BCero 950 - - - -
PykoBoguTe/b T.H. Xaiinykosa
wJF «CpegHan (pacumdpoeka noanmcu)
.x Ll 00BLEOOPas0,

AM. Tapaesa
N (pacwmndposKa noanucy)
W pHY@TAW 3r0

pavicx -

~— b (hHAHCOBO-3KOLLINNMNCKOM CryXK6bI -
o YK (nognuce) (pacwmdposka nognmcy)

LleHTpannsoBaHHas Gyxrantepusi
(HaumeHoBaHue, OTPHF VIHH, KT, MecToHaxoxzeHue)

PykoBoayTENb _
(YNONHOMONEHHO ML) (BOMKHOCTL) (noanvcs) (pacwmdposka noanvcy)
VicnonHutens H0.E.LUnwwiknHa,

(A0MKHOCTB) (noanwce) (pacwwdposka noanucu) (tenedoH, e-mail)



OTYET

0B WCMOJIHEHUW YUYPEXXAEHWEM TMJTIAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTM

Ha 1saHBaps 2023 r.

MyHunymnnanbHoe 60oaxeTHoe oblujeo6paszoBaTensHoe yuypexaeHne "CpefHas obueobpasosartenbHas wkona Ne6"

YupexpaeHue

O6ocob6neHHoe nogpasgeneHve

YupeauTtens

HaumeHoBaHWe opraHa, oCyl ecTBASKOLLEro
NONIHOMOYNS yupeauTens

Bupa dhuHaHcoBoro o6ecneveHuns (gesiTenbHOCTH)
MepnoanyHOCTL: KBapTanbHas,rofosas
EAnHMLa n3mepenus: py6

HaumeHoBaHue nokasaTens Kop
CTPOKM
1 2

Aoxoabl - BCero 010
Joxoabl OT COGCTBEHHOCTU 030
[loxoAbl OT OKazaHWsA nNnaTHbIX yenyr (pa6or),

KOMMeHcauum s3aTpart 040
W Tpadbl, NEHN, HEYCTONKMN, BO3MeLLEHUS yuiep6a 050
bBe3Bo3mesHble leHeXHble NocTynneHna 060
BbibbITME HEPUHAHCOBLIX aKTUBOB 090

B TOM uucne:
yMeHblleHUe CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPEACTB 092
yMeHbleHNe CTOMMOCTU HemaTepuanbHbiX akTUBOB 093
yMeHblEeHNe CTOMMOCTU HENPON3BEJeHHbIX aKTUBOB 094
YMeHblleHe CTOMMOCTY MaTepuasnbHbiX 3anacos 095
Mpouve goxopabl 100
HanmeHoBaHue nokasatens Koa

CTPOKM

1 2
Pacxopabl - Bcero 200
B TOM uucne: 210

Pacxo/bl Ha BbiNnaTbl MepcoHany B Lensx obecneyeHns
BbINOMIHEHUS PYHKUUIA rocyfapcTBEHHbIMU (MyHULMUMNANbHBIMU)
opraHamu, KaseHHbIMU yYpeXAeHWsMU, opraHamMmu ynpasneHus
rocyflapcTBeHHbIMW BHEGIOKETHbIMU (hoHAaMM

Pacxofbl Ha BbiMnaThl MePCOHany Ka3eHHbIX yupexAeHuit
®oHA onnatbl TpyAa yupexpeHui

B3HOChHI M0 06513aTeNbHOMY COLMaNbHOMY CTPAXOBaHMWIO Ha BbINNAThI
no onnate TpyAa paboTHWKOB U WHble BbiNAaThl PaGoOTHUKaM
yupexaeHuii

3akynka ToBapoB, paGoT M yCnyr Ans oGecrneyeHns
rocyAapcTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYXA

ViHble 3aKkynkun ToBapoB, paboT u ycnyr Ana obecneyeHus
rocyapcTBeHHbIX (MyHULUNANbHBIX) HYX/

Mpouas 3aKkynka ToBapoB, paGoT W ycnyr Ana o6ecneyeHns
rocyfapcTBeHHbIX (MYHULMNANbHbIX) HYX[

Pe3ynbTaT ucnonHexuusa (gechuuunt/npoduynt) 450

Cy6cuanmM Ha WMHble Lenn

Koa
aHaNnTUKn

120

130
140

400
410
420
430

440
180

Koa
aHanuTukKn

100

110
111

119

200

240

244

EnabyXcKoro MyHuuunanbHoro paiioHa Pecny6nauku TaTapcTaH

YTBEPXAEHO NMaHOBbIX
Ha3HaueHui

4
2327 252,04
X

X
2327 252,04
X

X X X X

2. Pacxofbl yupexxaeHus

YTBEPXAEHO NNaHOBbIX
HasHaueHun

4
2 327 252,04

200 870,77

200 870,77
154 278,62

46 592,15

N

126 381,27

2 126 381,27

2 126 381,27

1. loxoabl yupexkaeHus

yepes nuuesBble cyeTa

5
2 310 909,62
X

X
2 310 909,62
X

xX X X X

yepes /iMuesBble cyeTa

5
2 310 909,62

200 870,77

200 870,77
154 278,62

46 592,15

2 110 038,85

2 110 038,85

2 110 038,85

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3Ha4YeHui

vepes yepes kaccy
6aHKOBCKUE cyeTa yupexpaeHusa
6 7
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
MCNONHEHO NNAHOBbLIX Ha3HaYeHN
vepes yepes Kaccy
6aHKOBCKUE cyeTa yupexpeHusa
6 7

HeKaccoBbIMM
onepayusimmu
8

X X X X

HeKaccoBbIMN
onepayusamu
8

®opma no OKY[

Oata
no OKMNO

no OKTMO

no OKMNO

[nasa no BK

no OKEW

nToro

9
2 310 909,62
X

X
2310 909,62
X

xX X X X

ntoro

9
2310 909,62

200 870,77

200 870,77
154 278,62

46 592,15

2 110 038,85

2 110 038,85

2 110 038,85

KOAbl
0503737

01.01.2023
44935447

92626000

000

383

CyMma OTK/IOHEeHMusA

10
16 342,42

X
16 342,42
X

xX X X X

Cymma OTKNOHEeHUsA

10
16 342,42

16 342,42

16 342,42

16 342,42



HanmeHoBaHVe nokasatensa

1

VICTOYHNKN huHaHCMpOBaHNS deduunTa
cpeacTts Bcero (cTp. 520 + cTp. 590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM 4yucne:
BHYTpeHHUE NCTOYHUKKN
N3 HKUX:
[iBUXKEHWNE AeHEeXHbIX CPeACTB

nocTynneHne AeHeXHblX CpeacTB npo4vune

BbIGbITUE AEHEXHbIX CPEeACTB
BHewHMne NCTOYHUKN
Vi3MeHeHMe 0CTaTKOB CPeACTB

yBenunyeHne octatkoe cpeacTs, BCEro

YyMeHblIEeHNe OoCTaTKOB cpeacTs, BCEro
M3MeHeHMe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM o6opoTam cpeacTs
yupexgeHus
B TOM 4yucne:

yBEe/IMYEHNEe 0CTaTKOB CPeACTB yupexaeHus

YMeHbLIEHWe 0CTaTKOB CPEACTB yupexaeHns

N3meHeHne ocTaTkoB Mo BHYTpPEHHUM pac4yeTam

B TOM 4yucne:

yBe/nuyeHne ocTaTkoB N0 BHYTpeHHUM pacyetam (KT 030404510)

yMeHbleHNe 0CTaTKOB MO BHYTPeHHUM pacueTam (4T
030404610)
3meHeHne ocTaTKoB pac4yeToB N0 BHYTPEHHUM NpuUB/Ie4YEeHUAM
cpepcTs
B TOM yucne:
yBEe/INYEHUE pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHNIO OCTaTKOB
cpegct (KT 030406000)

cpegcTe (A1 030406000)

Cuctema FAPAHT:

Kop
CTPOKM

500
520
590
591
592
620
700
710
720
730

731
732

820

821

822

830

831

832

Koa
aHanuTuKn

510
610

510
610

510
610

3. ICTOYHUKN (hHAHCMPOBaHMA AedUUNTA CPEACTB YUPEXAEeHUS

YTBEPX/AEHO NNaHOBbIX
HasHauyeHuii

yepes nvueBble cyeTa

-2 310 909,62
2 310 909,62

MNcnoNHeHO NNaHOoBbIX Ha3HauYeHwui

yepes
6aHKOBCKME cyeTa
6

yepes Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauusamm
8

X X X X

ntoro

-2 310 909,62
2310 909,62

CyMmmMa OTKNOHeHus

10



HanmeHoBaHue nokasartens

1
Bo3BpaleHo ocTaTkoB Cy6CMANiA Npownbix NeT, BCEro
Bo3BpallleHo pacxof0B NPOLWbIX ET, BCEro

4. CBefieHUs1 0 BO3BpaTax OCTAaTKOB Cy6CUANI U PACXOA0B NPOLUMbIX /1T

Kopg Koga
CTpOKM AHaNUTUKN  yepes nuueBble cyeTa yepes 6aHKOBCKME
cyeTa

2 3 4 5
910 fesi.
950 | FTTPRPRN

Pykotwopenb
{babymotoro

K4 **» bHWNQ *b)

PyKO!
CNy>K6bl (nognuck)

LieHTpann3oBaHHas 6yxrantepus

MponsseaeHo BO3BPaTOB

uepes Kaccy HeKacCoBbIMU WToro
yupexgenus onepayusm
6 7 8

T.H. XaiipykoBa
(pacwudposka nognucu)

A.M. TapaeBa
(pacwudposka nognuncu)

(pacmdpoBka noanmcu)

(HavmeHoBaHue, OTPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

PykosoguTens
(YnonHomoueHHoe NnLo) ([OMKHOCTB) (nognucb) (pacwmcppoBka noanucu)
Wcnonuutens 10 .E.lWnwKnHa

(BOMKHOCTB)

(nognuce) (pacwudposka nognucu)

(TenechoH, e-mail)



